MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

                                                                              DIRETORIA-GERAL
Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC
Fone:  (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br
www.cefetsc.edu.br

PORTARIA Nº03/2009/CJ/DG                    Joinville, 11 de fevereiro de 2009.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o pedido de exoneração do servidor docente

Márcio Henrique de Avelar Gomes, orientador da aluna Mariana Enck de Souza no projeto

de pesquisa sobre: “Máquinas através da Análise de Ruído e Vibrações”.

RESOLVE:

Designar os servidores HILBETH PARENTE AZIKRI DE DEUS,

ANA BÁRBARA K. SAMBAQUI e ANNA GENY BATALHA KIPEL para, sob a

coordenação do primeiro, comporem comissão para definir critérios para a escolha de

substituto do professor orientador no projeto de pesquisa citado acima. Os trabalhos devem

ser concluídos no prazo de 10 dias a partir da presente data.

Dê-se Ciência, e

Cumpra-se.

PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

Diretor Geral do Campus Joinville

Ciente:

Hilbeth Parente Azikri de Deus_________________________________________________

Ana Bárbara K. Sambaqui_________________________________________________

Anna Geny Batalha Kipel_________________________________________________